Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

04 июня  2015 года                                                                                                       №173/1- П
г. Бийск
	Об утверждении инструкции по проведению проверки в рамках учредительного контроля по теме «Качество и эффективность работы по профилактике асоциального поведения; правовое воспитание участников образовательного процесса»

Во исполнение приказа Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 20.02.2015г. № 385 «Об организации учредительного контроля деятельности краевых государственных учреждений, подведомственных Главному управлению образования и молодежной политики Алтайского края, в I полугодии 2015 года»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по проведению проверки в рамках учредительного контроля по теме «Качество и эффективность работы по профилактике асоциального поведения», «Правовое воспитание участников образовательного процесса».
2. Руководителям  образовательных организации разработать локальные акты в соответствии с Инструкцией.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета С.В. Кайгородову.

Председатель комитета                                                                 Н.А. Машанская
____________ С.В. Кайгородова
 04.06.2015г.        ( 8 (3854) 555 148